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Kaupungin toimintojen organisointia tarkastellaan jatkuvasti, jotta toiminta 
on mahdollisimman tarkoituksenmukaista ja tehokasta. Henkilövaihdosten 
yhteydessä on luontainen ajankohta muutoksille. Tehtävänimikkeiden tulee 
myös elää ajassa ja kuvata tehtävien sisältöä.  

 
Suomessa usealla paikkakunnalla kotoutumispalvelut on syrjäyttänyt 
vanhan nimikkeen maahanmuuttopalvelut. Ajankohtaisempi ja modernimpi 
nimike kotoutumispalvelut kuvaa paremmin palvelun sisältöä. 
Maahanmuuttopalvelut sanana vääristää - emme ole auttamassa 
muutossa ulkomailta ja lupien hakemisessa sieltä, vaan palvelumme on 
ensisijaisesti tarkoitettu ihmisille, jotka ovat paikan päällä uusina 
kuntalaisina ja autamme heitä kotoutumaan paikkakunnalle. 
Kotoutumispalvelut kääntyisi englanniksi paremmin muotoon integration 
services. Nykyinen termi immigration servicessekoittuu asiakkailla helposti 
lähes samannimiseen Maahanmuuttovirastoon. Kiteen kaupungilla olisi 
loogisesti kotoutumispalvelut, kotoutumiskoordinaattori ja 
kotoutumisohjaaja (Elo-hankkeessa). Maahanmuuttokoordinaattorin 
tehtävänimike (vakanssi 28011) ehdotetaan muutettavan 
kotoutumiskoordinaattoriksi.  
 
Sote-kiinteistöjen uudelleen järjestely uuden perustetun tytäryhtiön myötä 
vaikuttaa teknisen toimen toimistotehtävissä. Kiinteistösihteerin 
tehtävänkuvaa muokataan niin, että se palvelee teknistä keskusta 
mahdollisimman hyvin ja antaisi myös mahdollisuuksia 
varahenkilöjärjestelyihin. Vaikka tehtävänkuvassa säilyvät teknisen 
keskuksen laskutukseen liittyvät asiat sekä toimitilojen avain- ja 
vuokrasopimushallinta, kuvaa toimistosihteerin nimike 
tehtäväkokonaisuutta paremmin. Kiinteistösihteerin tehtävänimike 
(vakanssi 84007) ehdotetaan muutettavan toimistosihteeriksi.  
 
Hallintosäännön 14. luvun 71§:n mukaan kaupunginhallitus päättää muiden 
kuin kaupunginjohtajan ja toimialajohtajien virkojen ja työsuhteiden 
perustamisesta ja lakkauttamisesta sekä virka- ja tehtävänimikkeiden 
muuttamisesta. 
 
Valmistelija: henkilöstöpäällikkö Arja Kuosmanen,  
puh. 040 105 1031, arja.kuosmanen@kitee.fi. 
 
Esittelijä: kaupunginjohtaja Pekka Hirvonen, puh. 040 105 1001,  
pekka.hirvonen@kitee.fi. 
 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää tehdä seuraavat muutokset tehtävänimikkeisiin:  
 
1. Maahanmuuttokoordinaattorin tehtävänimike (vakanssi 28011) 
muutetaan kotoutumiskoordinaattoriksi. 
 
2. Kiinteistösihteerin tehtävänimike (vakanssi 84007) muutetaan 
toimistosihteeriksi. 

 



 

 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


